نباید اجازه داد دفاع از کرامت و حقوق برابر زنان و مردان دست مایه ای برای ارتجاع مردسالارانه و ناسیونالیستی شود.

زنان سرخ پوش مریوان
فعالین مدنی مریوان

۳۰ فروردین ۱۳۹۲ - ۱۹ آوریل ۲۰۱۳

اطلاعیه حزب حکمتیست در مورد رویدادهای اخیر در مریوان

زنان و مردان مبارز در مریوان به رژیم تو دهنی زدند

روز ۲۶ فروردین ۹۲ شهر مریوان شاهد توهین بزرگی به زنان از طرف نیروهای انتظامی و اطلاعاتی جمهوری اسلامی بود. آراذل و اوباش واقعی در نمایشی عوامفریبانه مردی را با لباس زنانه در خیابانهای شهر عبور دادند و به این ترتیب وی را "رسوا" کردند.

نیروهای انتظامی به زنان حمله ور شدند و مردم آگاه و مبارزی که در این حوالی بودند بلافاصله به محل آمده و با نیروهای مزدور درگیر شدند و حرکت زنان حق طلب را مورد حمایت قرار دادند که در نتیجه و تا هم اکنون ۱۲ زن و مرد بوسیله نیروهای انتظامی و امنیتی دستگیر شده اند.

زنده باد جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی

۲۷ فروردین ۱۳۹۲

۱۶ آوریل ۲۰۱۳

زنده باد زنان سرخپوش مریوان

زنان سرخپوش مریوان عقب نشینی مهمی را به جمهوری اسلامی تحمیل کردند.

پس از یک هفته اعتراض به برنامه توهین آمیز گرداندن یک مرد "مجرم" با لباس زنانه برای درس عبرت دادن به سایر "مجرمین"، تحقیر رسمی و علنی مقام زن در جامعه، اعتراضی که زنان سرخپوش در مریوان در راس آن قرار گرفتند.

ما میدانستیم شرایط پیچیده سیاسی در ایران بر این جنبش هم سایه سکون و ناامیدی انداخته است ما میدانستیم که میتوانیم این جنبش بزرگ آزادیخواهی و برابری طلبی را در هر کجا که در آن آگاهانه و سازمانیافته دخالت کنی میتوان جنبانند.

زنده باد زنان سرخ پوش در مرزهای

زنده باد زنان و مردان آزادیخواه و برابری طلب!

۱ اردیبهشت ۱۳۹۲

۲۲ آوریل ۲۰۱۳

۱- "زن سرخپوش" داستان زنی است که حدود ۳۰ سال و هر روز در ضلع شمال شرقی خیابان فردوسی در تهران ملبس به لباس و کیف و کفش سرخ می ایستاده است. این "زن سرخ پوش" از سال ۶۱ یا ۶۲ به یکباره ناپدید میشود و دیگر کسی از وی سراغی نتوانست پیدا کند. گفته میشود که وی عاشق بود و هر روز به یاد یک قراری که در این محل داشته است حاضر بوده.

صف زنان سرخپوش مریوان، و زنان و مردان آزادیخواهی که در راس این حرکت قرار گرفتند، با تاکید بر خواست ها و مطالبات ماگزیمال زنان، بساط فریبکاری شرکا "تهرانی" قاضی متحجر مریوان را برهم زدند. و درس عبرت مهمی به صف مجرمین قانونی که در دفتر رئیس جمهوری و مجلس و در میان "تحصیل کردگان" و نخبگان نشسته اند، داد.

حزب کمونیست کارگری- حکمتیست
۴ اردیبهشت ۱۳۹۲- ۲۴ آوریل ۲۰۱۳

انتشارات حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیت

www.hekmatist.com